



SMLOUVA O DÍLO

1. Smluvní strany

Objednatel:

MŠ Bílkova
Bílkova 19, Boskovice

IČ: [redacted] DIČ:

Dodavatel:

ANATIS s.r.o. (reg. u KS Brno odd. C, J. B. 33510)

Komenského 50, BOSKOVICE 680 01

IČ: 25 56 09 81 DIČ: CZ25560981

zastoupená: [redacted]

sídlo společnosti: Svitavská 500, Biansko 678 01

2. Místo plnění

Bílkova 19, Boskovice

3. Předmět smlouvy

Příprava podkladu a lepení PVC.

4. Termín plnění

dle dohody

5. Cena díla dle rozpočtu

Množ. MJ	Popis	MJ	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH
třída - mravenci				
Příprava podkladu				
99	Demontáž stávajícího lep. PVC	m2	100,00	9 900,00 Kč
6	Broušení betonu - stroj	ODHAD hod	980,00	5 880,00 Kč
6	Broušení betonu - práce	ODHAD hod	360,00	2 160,00 Kč
4	NC 182	ODHAD kg	50,00	200,00 Kč
24	Thomsit R 740	ODHAD kg	660,00	15 840,00 Kč
99	Penetrování	m2	55,00	5 445,00 Kč
99	Celoplošné stěrkování (R766 neřed', Thomsit DX)	m2	270,00	26 730,00 Kč
<i>mezisoučet</i>				66 155,00 Kč

Množ. MJ	Popis	MJ	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Materiál: PVC-Supreme Plus š=2m, lišta soklová PVC, Al-přechod 41mm, lepidlo				
12,6	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	368,00	4 636,80 Kč
12,6	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	368,00	4 636,80 Kč
12,6	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	368,00	4 636,80 Kč
12,6	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	368,00	4 636,80 Kč
12,6	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	368,00	4 636,80 Kč
12,6	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	368,00	4 636,80 Kč
12,6	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	368,00	4 636,80 Kč
12,6	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	368,00	4 636,80 Kč
6,4	PVC - Supreme Plus š=2m	m2	368,00	2 355,20 Kč
46	Lišta soklová PVC	m	13,00	598,00 Kč
4	Al-přechod 41mm samolep. 3-48-1001 2 stříbro 100cm	ks	211,00	844,00 Kč
1,7	Chemopren	kg	304,00	516,80 Kč
<i>mezisoučet</i>				41 408,40 Kč

Množ. MJ	Popis	MJ	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Práce včetně pom. materiálů				
99	Lepení PVC vč. Lepidla	m2	140,00	13 860,00 Kč
49	Teplý svar	m	45,00	2 205,00 Kč
43,7	Montáž soklových lišt PVC	m	45,00	1 966,50 Kč
4	Montáž Al-přechodu	ks	130,00	520,00 Kč
3	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	360,00	1 080,00 Kč
<i>mezisoučet</i>				19 631,50 Kč
Celkem za tuto místnost bez DPH				127 194,90 Kč

Ostatní				
Celkem za ostatní				0,00 Kč

Cena zakázky neobsahuje:
Cena za přípravu podkladu je odhadová, účtována bude skutečná pracnost a spotřeba materiálů.

Celkem bez DPH		127 194,90 Kč
sleva	0%	0,00 Kč
Cena bez DPH po slevě		127 194,90 Kč
DPH	21%	26 710,93 Kč

CENA DÍLA s DPH 153 906 Kč

77 000 Kč

6. Záloha na dílo je splatná před započítím prací oproti dokladu ve výši:

7. Záruka na dílo zhotovitel ručí za kvalitu svých prací po dobu 24 měsíců od předání díla. Veškeré reklamace budou řešeny do 30-ti dnů nad zákonem stanovenou lhůtu.

